



שחר אלקעי

**בחירות** - ברוך הבא ל**איתמר מטיאש**, ראש המועצה הנבחר של עמק המעיינות. איתמר מטיאש, אשר שימש כמנהל אגף קהילה במשך שנים רבות, ניחן ביכולת ניהול משולבת ברגישות ונגישות. אני מאמינה כי נזכה לשיתוף פעולה מלא והדוק בקידום המשימות של שדה נחום. מהיכרותי עם איתמר – הוא מבין לעומק את החוזקות ואת האתגרים של שדה נחום ומחוייב מאוד לסייע לנו בכל דרך. אני מאחלת לאיתמר הצלחה רבה בתפקיד. הצלחתך היא הצלחתנו. ברצוני להודות מעומק הלב לראש המועצה היוצא, **יורם קרין**, על תרומתו רבת שנים לפיתוח, שגשוג, חיזוק וקידום עמק המעיינות כולו ושדה נחום בפרט. יורם איש של עשייה ונתינה, תודה לך על ההתמדה והמסירות לשירות הציבור ועל מנהיגות למופת. אני מאחלת לך הצלחה רבה בכל הדרכים שתבחר.

**חבר מליאה שדה נחום** - מתוך רצון לעשייה למען תושבי שדה נחום ומתוך אחריות ואהבה למקום, **גבי אפוטה** הגיש ונבחר כחבר מליאה במועצה. גבי, איש יקר, מאחלת לך הצלחה בדרכך המבורכת. איש של חזון וצמיחה. זכינו.

**מפגעי רעש** - אני פונה אליכם עם נושא חשוב שקשור לאיכות החיים בקהילתנו - רעש סביבתי. רעש יכול להשפיע באופן משמעותי על הבריאות והרגשת הביטחון שלנו, ולכן חשוב לנו לשמור על סביבה שקטה ונעימה לכולם. רעש יכול לגרום לאי-נוחות רבה לתושבים אחרים. אני יודעת שכל אחד מאיתנו רוצה לחיות בפרטיות, אך אני מבקשת להתחשב בשכנים שלנו. במיוחד בשעות הקריטיות כמו הלילה או שעות המנוחה בהן חובתנו להפחית את הרעש בכל דרך אפשרית.

אשמח אם כולנו נתחייב להתנהג בכבוד ובהתחשבות זו כלפי זו. תודה רבה על ההתחשבות. יחד נוכל ליצור סביבה נעימה לכולנו.

**ועדת נוי** - "ויהי אור" - תודה רבה לוועדת נוי על שיפור חזות היישוב ע"י הוספת אור בכיכרות.



**בינוי קהילתי** - **קישור** לקול קורא לצוות חשיבה לתחום בינוי וחזון קהילתי. אנחנו מזמינים את כל מי שחשוב לו להשפיע על המרקם החיים ולעצב חזון משותף, לקחת חלק בצוות החשיבה.

שבת שלום,  
לנה מימרן

תושבים וקוראים יקרים, בתום 17 וחצי שנים במועצה ו-620 דפי מידע שבועיים, מצורף הד"ש האחרון מראש המועצה היוצא - **יורם קרין**.

תודה לכולכם על השותפות, בהצלחה לראש המועצה הנכנס - **איתמר מטיאש**.

דיווח שבועי מראש המועצה - **ד"ש 620**

### עדכונים מהגינה

היום התקיימה הדרכה לרכזי הגינות הקהילתיות בעמק, ולמדנו להכין רוקט סטוב מאבנים! בשישי הקרוב נכין אחד לגינה שלנו יחד עם בית הכוכב. נשמח להורים מלווים! השיטה פשוטה וניתן ללמוד ולהכין גם אחד לבית הפרטי-שווה לבוא! הורים שמעוניינים להגיע, צרו קשר עם עופרה -053-2869841.

סופ"ש נעים, **עופרה וכל צוות הגינה**



מוזמנים להרצאה מרתקת מפי רינת אלמוג, תושבת שדה נחום בנושא השתקפות האישה דרך פרסומות סקסיסטיות. 7.3 בשעה 20:30 במועדון

שבבת שלום

**אורזים אישה!**  
איך פרסומות מייצרות מציאות שלא הכרנו  
הרצאה מרתקת של **רינת אלמוג**, תושבת שדה נחום  
במיוחד לרגל יום האישה הבינלאומי  
יום חמישי, 7 במרץ, שעה 20:30 בערב, במועדון

מבצע!  
קנה סט  
חזותי  
ותוספי  
עגלי  
יהלום  
מתנה!

אשתך בת 750?  
זרוק את הזקנה  
וקח רוסייה צעירה